МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.08.2014                                                                                      № 10(35)-1МС

О платных парковках

Муниципальное Собрание, заслушав  выступление депутатов муниципального
Собрания П.И. Шляхова, М.В. Меньшикова, З.И. Шаргатову, С.Ю. Трифонова, Е.Ю.
Цыбулькову, М.В. Фролову, Л.В. Гущенко, выступление руководителя муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука, а также представителей
Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры
города Москвы  о введении платных парковок на территории муниципального
образования Дорогомилово, принимая во внимание  отсутствие документации по проекту
размещения платных парковок,
муниципальное Собрание решило:

1. Просить Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы, ГУП «МосгортрансНИИпроект»,       ГКУ «Центр
организации дорожного движения  Правительства Москвы», ГКУ «Администратор
Московского парковочного пространства» предоставить до 01.09.2014 г. полный
комплект  документов о платных парковках в районе Дорогомилово (в частности
техническое задание,  проектную документацию).

2. Руководителю муниципального Собрания  до 01.10.2014 г. направить замечания и
предложения по размещению платных парковок  в Департамент транспорта
и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, ГУП
«МосгортрансНИИпроект», ГКУ «Центр организации дорожного движения
Правительства Москвы», ГКУ «Администратор Московского парковочного
пространства».

3. Просить Правительство Москвы приостановить работу платных парковок в районе
Дорогомилово до 01.11.2014 г. (до рассмотрения замечаний и предложений
депутатов муниципального Собрания).

4. Направить настоящее решение в Департамент транспорта и развития дорожно-
транспортной инфраструктуры города Москвы, ГУП «МосгортрансНИИпроект»,
ГКУ «Центр организации дорожного движения  Правительства Москвы», ГКУ
«Администратор Московского парковочного пространства», Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру
западного административного округа города Москвы и управу района
Дорогомилово города Москвы, на официальный сайт http:/www.dorogomilovo.info/.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                                                                           Н.В. Ткачук

	1. Просить Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, ГУП «МосгортрансНИИпроект»,       ГКУ «Центр организации дорожного движения  Правительства Москвы», ГКУ «Администратор Московского парковочного пространств...